
07/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

11.40 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

11.61 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

11.71 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

12.21 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

12.29 AR 4498 ESCARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 30/04/2022 HUESCA

12.66 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

12.82 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera 22/04/2022 ZARAGOZA SI

12.97 AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4389 ALCEDA CAUSAPE, JORGE ESP 5 Atletismo Zuera SI

AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 4093 FRAILE PERPINYÁ, LLUC ESP 5 At. Intec-Zoiti

AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 CD Rainbow Team

AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca

AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:22.42 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:23.03 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

00:23.28 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

00:25.15 ARF 250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 ZARAGOZA

00:25.25 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 CD Rainbow Team

AR 1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

ARF 278 FUERTES EL-MUSA, AIMAN ESP 86 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon

AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 Finish Line Atletismo

AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera SI

AR 4290 MICHELUTTI , NICOLAS ITA 5 Fraga-Bajo Cinca

AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:50.30 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 05/03/2022 VALENCIA

00:51.07 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/02/2022 ZARAGOZA

00:51.72 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo 26/02/2022 ZARAGOZA

00:52.07 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 26/02/2022 ZARAGOZA

00:57.15 AR 2791 RAUFAST VALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2022 ZARAGOZA

AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

ARF 907 HURTADO RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 96 Finish Line Atletismo

AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto. Aragón de Clubes AL- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 07/05/2022

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:53.53 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 19/02/2022 ZARAGOZA

02:01.55 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 09/01/2022 SABADELL

02:06.68 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 10/04/2022 MONZÓN

02:12.48 AR 4592 CAMPOS SAN MIGUEL, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera SI

AR 1428 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 4452 JIMÉNEZ CUBERO, PABLO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Zaragoza atletismo

ARF 247 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca SI

AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

03:49.27 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 19/02/2022 ZARAGOZA

03:49.92 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022 SABADELL

05:03.12 AR 3913 BAH BAH, IBRAHIMA ESP 4 Hinaco Monzon 12/02/2022 MONZÓN

AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Atletismo Zuera SI

AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO ESP 0 Atletismo Zuera SI

AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

ARF 908 VERA VELASCO, PEDRO AURELIO ESP 91 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

08:49.20 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 BARCELONA

09:51.51 AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera SI

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Atleet- La Mafia

AR 5118 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3384 ENNAJI BELOUHT, ISMAEL ESP 99 Hinaco Monzon

AR 1765 ESTERAS SANCHEZ, PEDRO ESTEBAN ESP 95 Finish Line Atletismo

AR 4661 IKROU BEN ABED, LAHOUCINE ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4349 MENSURO MIGUEL, UNAI ESP 76 Zaragoza atletismo

AR 4285 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO ESP 92 Atletismo Zuera SI

AR 3515 RIOS RODRIGUEZ, EDWART COL 95 At. Intec-Zoiti

ARF 329 TOMÁS HINOJOSA, FERNANDO ESP 71 CD Rainbow Team

AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

AR 297 DOMINGO VICENTE, JORGE ESP 87 Atletismo Zuera SI

AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 893 SANCHO LALANA, JAVIER ESP 88 Atletismo Zuera SI

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM



AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:01.83 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4494 BADÍA MARQUINA, LUCAS ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH ESP 89 Atletismo Zuera SI

AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca

ARF 3557 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

17.28 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera SI

AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,98 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

1,83 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 26/02/2022 ZARAGOZA

1,67 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

1,35 AR 4072 GROS MARTINEZ, IVAN ESP 8 Fraga-Bajo Cinca 09/04/2022 HUESCA

AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4678 GARCIA MONDREGO, NICOLAS ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 491 IBAÑEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 90 Atletismo Zuera SI

ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 3132 MORENO JORDAN, RUBEN ESP 5 CD Rainbow Team

AR 5232 ORDOBAS RODRIGUEZ, OSCAR ESP 6 Hinaco Monzon

AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

4,62 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 05/03/2022 VALENCIA

4,2 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

4,05 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Atletica Turolense 26/02/2022 ZARAGOZA

4 AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

3,6 AR 4405 MORA LATORRE, AMETS ESP 6 At. Intec-Zoiti 30/04/2022 HUESCA

3,4 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

ARF 1200 GARCÍA GARCÍA, SAMUEL ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 2667 PEREZ LOPEZ, IGNACIO ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera SI

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

6,8 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/03/2022 ANTEQUERA

6,45 AR 3183 GOMEZ-LACUEVA BUERO, JOAQUIN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/02/2022 ZARAGOZA

6,28 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

5,31 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

4,7 AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



AR 4279 ÁLVAREZ PILICITA, HÉCTOR ESP 5 CD Rainbow Team

AR 1839 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Finish Line Atletismo

AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon

AR 1983 IBAÑEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 95 Zenit Atleet- La Mafia

ARF 1172 LOBERA MAGALLON, ANTONIO ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 4095 LÓPEZ PÉREZ, SERGIO ESP 5 At. Intec-Zoiti

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

13,94 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 06/03/2022 VALENCIA

13,49 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022 ZARAGOZA

13,32 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 30/04/2022 HUESCA

AR 4279 ÁLVAREZ PILICITA, HÉCTOR ESP 5 CD Rainbow Team

AR 4488 BUIL ORIOL, IKER ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 1983 IBAÑEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 95 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo

AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI ESP 6 Hinaco Monzon

ARF 247 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca SI

AR 699 NAVALON GRAU, ALBERTO ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 5232 ORDOBAS RODRIGUEZ, OSCAR ESP 6 Hinaco Monzon

AR 995 VIRUETE BLESA, JORGE ESP 78 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

45,69 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

45,21 AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera 26/03/2022 BADAJOZ SI

44,39 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 30/04/2022 HUESCA

40,4 AR 935 SORIANO DE CARVALHO, DAVID ESP 88 Finish Line Atletismo 22/01/2022 ZUERA

37,03 AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti 30/04/2022 HUESCA

AR 5069 ALBERDI LORENZO, SAMUEL ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Zaragoza atletismo

AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

59,31 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 27/03/2022 BARBASTRO

48,75 AR 2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

AR 5069 ALBERDI LORENZO, SAMUEL ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

ARF 248 ARRIBAS IBARZ, VICTOR ESP 91 Fraga-Bajo Cinca

AR 2437 BARBERO GRACIA, MARTIN ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 5167 DOMINGUEZ AYUDA, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo

ARF 331 GAITEIRO DEL HOYO, JOSE LUIS ESP 67 CD Rainbow Team

AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti

AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

ARF 2008 MARTIN VILLAR, DAVID ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 699 NAVALON GRAU, ALBERTO ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon

AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 931 SOLER PARRA, EDUARDO ESP 89 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

14,86 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Finish Line Atletismo 16/04/2022 MONZÓN

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



13,97 CT 25615 VAQUE MAHEDERO, IKER ESP 0 At. Intec-Zoiti 30/04/2022 HUESCA

11,7 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 30/04/2022 HUESCA

ARF 248 ARRIBAS IBARZ, VICTOR ESP 91 Fraga-Bajo Cinca

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 4663 DULANTO LEON, NICOLAS PER 1 Zaragoza atletismo SI

ARF 331 GAITEIRO DEL HOYO, JOSE LUIS ESP 67 CD Rainbow Team

AR 491 IBAÑEZ MARTINEZ, NICOLAS ESP 90 Atletismo Zuera SI

AR 5145 JURADO ROMEO, CÉSAR ESP 77 Finish Line Atletismo

AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera SI

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2073 MONTANER VILLAGRASA, JUAN ESP 96 Hinaco Monzon

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

40,84 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 16/04/2022 MONZÓN

29,91 AR 4663 DULANTO LEON, NICOLAS PER 1 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA SI

20,22 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO ESP 84 Hinaco Monzon 27/03/2022 BARBASTRO

AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera SI

AR 4102 ARQUILLUE MUÑOZ, SERGIO ESP 5 CD Rainbow Team

ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN ROU 5 Alcampo Scorpio 71

AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti

AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera SI

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2937 SERRANO FERRER, SERGIO ESP 92 Zenit Atleet- La Mafia

AR 935 SORIANO DE CARVALHO, DAVID ESP 88 Finish Line Atletismo

AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2433 ALBIZ GARCIA, MARCO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3972 ALFARO IBAÑEZ, CESAR ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Hinaco Monzon

AR 1255 ARTAL PELAYO, ALBERTO ESP 82 Finish Line Atletismo

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon

AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera SI

AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 6 Hinaco Monzon

AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4498 ESCARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera SI

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon

AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Hinaco Monzon

AR 4072 GROS MARTINEZ, IVAN ESP 8 Fraga-Bajo Cinca

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM



AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4510 LATRE HERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 95 Alcampo Scorpio 71

AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo

AR 4095 LÓPEZ PÉREZ, SERGIO ESP 5 At. Intec-Zoiti

AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 250 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 4011 PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas

AR 4375 PIÑOL MONTULL, POL ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Atletismo Zuera SI

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4073 ROYES ROYO, JAUME ESP 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera SI

AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5158 VALLES ZARATE, MIGUEL ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera SI

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71

AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera SI

AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71

AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH ESP 89 Atletismo Zuera SI

AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo

AR 1428 HUERTA NAVARRO, JAVIER ESP 92 Finish Line Atletismo

ARF 907 HURTADO RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 96 Finish Line Atletismo

AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS ESP 6 Fraga-Bajo Cinca

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Zaragoza atletismo

AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Atletica Turolense

ARF 3557 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

AR 4290 MICHELUTTI , NICOLAS ITA 5 Fraga-Bajo Cinca

AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia

AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca

AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12:24.50 AR 2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

4x400m MASC. AL_ABM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM



13:43.68 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Zaragoza atletismo

AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera SI

AR 2583 RUATA CARO, DARÍO ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti

AR 4321 SANCHEZ URETA, UNAI ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12.37 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

12.87 AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon 30/04/2022 DURANGO

12.88 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

13.15 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

13.20 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 26/03/2022 ZARAGOZA

13.31 AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

13.34 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

13.59 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 ZARAGOZA

13.76 AR 4143 SUBIRA GALIANA, SELENE ESP 7 Atletismo Barbastro 09/04/2022 HUESCA

AR 4680 BRUN RIEREA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera SI

ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER ESP 0 Finish Line Atletismo

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

00:25.52 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

00:26.59 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

00:26.91 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

00:26.98 AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:27.70 ARF 262 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

AR 4652 FERNANDEZ DE LUCO ARNAL, IXEYA ESP 6 Atletismo Zuera SI

AR 4539 LAJUSTICIA CORELLANO, MARIA ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro

ARF 351 LOPEZ VAL, CARLA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 4305 SUCUNZA HERRERA, AURORA ESP 4 Atletismo Zuera SI

AR 4406 VILLABONA NEGRETE, ALEJANDRA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

01:00.16 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022 ZARAGOZA

01:02.00 AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

01:02.23 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

01:03.29 AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 26/02/2022 ZARAGOZA

01:05.88 AR 4556 MURILLO BELTRAN, ELENA ESP 6 At. Intec-Zoiti 09/04/2022 ZARAGOZA

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 5237 FONTAN MELET, MARTA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Atletismo Zuera SI

AR 4292 LABORDA BALASCH, AMANDA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 1206 ROSARIO AGUSTIN, ANAIS ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

02:17.99 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo 12/03/2022 ANTEQUERA

02:22.44 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 26/02/2022 ZARAGOZA

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



02:23.05 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 30/04/2022 DURANGO

02:39.97 AR 4171 LOMBA MILLAN, LARA ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 4443 ÁLVAREZ ABADÍAS, JARA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4126 CARREÑO BUISAN, MARTA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4466 FÍRVIDA FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 93 Finish Line Atletismo

AR 4400 LASTE GAUDÓ, AMELIA ESP 6 Atletismo Zuera SI

AR 4429 PEREZ PEREZ, ANGELA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4649 SMALL , ANASTASIA USA 4 Alcampo Scorpio 71 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

05:01.78 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 ZARAGOZA

05:16.60 AR 4582 LAPLANA FERNANDEZ, MARTINA ESP 5 Hinaco Monzon 23/04/2022 LLEIDA

ARF 306 CASTIELLA SANMARTÍN, NATALIA ESP 90 Finish Line Atletismo

AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 4548 HENNOU , YOSSRA MAR 0 At. Intec-Zoiti

AR 5028 KAP , SHIRLEY LUX 91 Alcampo Scorpio 71

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4662 URBANO MUÑOZ, MARIA ISABEL ESP 98 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

11:39.23 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 ZARAGOZA

AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71

AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ESP 3 Zaragoza atletismo

ARF 358 COUSO CUADRADO, CORAL ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 2441 FRANCO GARCIA, CRISTINA ESP 98 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2778 GONZÁLEZ VIERA, NAZARET ESP 83 At. Intec-Zoiti

AR 4493 GRACIA GRACIA, CLARA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3907 LUACES OROBITG, SUSANA MARIA ESP 84 Atletismo Zuera SI

AR 4106 STROIA , ALINA ROU 82 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2 MARCO MARTINEZ, MARÍA PILAR ESP 76 Atletismo Zuera SI

AR 1206 ROSARIO AGUSTIN, ANAIS ESP 92 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71

AR 4421 ESCARIO GALAN, CARMEN ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA ESP 94 Alcampo Scorpio 71

AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera SI

AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

AR 4303 CAZAJOUS , CHLOE FRA 97 Atletismo Zuera SI

AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

AR 4466 FÍRVIDA FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 93 Finish Line Atletismo

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

1,76 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 05/02/2022 ZARAGOZA

1,66 AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

1,63 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 ZARAGOZA

1,49 AR 4383 LACOMA MILLARUELO, JULIA ESP 8 Atletismo Barbastro 09/04/2022 HUESCA

1,3 AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Hinaco Monzon 30/04/2022 DURANGO

1,3 AR 5227 BARDOLET PICON, XENIA ESP 6 Hinaco Monzon 30/04/2022 DURANGO

AR 4496 CASAS LARDIES, CLAUDIA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 4489 ESPAÑOL ORTIZ, ÁNGELA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4400 LASTE GAUDÓ, AMELIA ESP 6 Atletismo Zuera SI

AR 4684 NUÑEZ VALERO, CLARA ESP 8 Atletismo Zuera SI

AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

2,9 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

2,3 AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro 29/04/2022 BARBASTRO

2,15 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas

AR 4435 AZNAR SALVATIERRA, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4424 AZÓN GARCES, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

5,39 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 26/02/2022 ZARAGOZA

5,21 AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

4,92 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 10/04/2022 MONZÓN

4,58 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 30/04/2022 DURANGO

3,94 AR 4123 BATALLA DE LOS SANTOS, ROCIO ESP 8 Atletismo Barbastro 29/04/2022 BARBASTRO

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti

ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA ESP 94 Alcampo Scorpio 71

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera SI

AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE ESP 77 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

11,66 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 05/03/2022 VALENCIA

10,82 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo 12/02/2022 ZARAGOZA

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



10,56 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

10,36 AR 4623 CAJAL PASTOR, DANIELA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 19/02/2022 ZARAGOZA

10,14 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 09/04/2022 ZARAGOZA

9,34 AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 ZARAGOZA

AR 3956 ALCAINE RUEDA, SARA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 4682 PÉREZ RODRIGUEZ, LESLI ESP 8 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

12,11 AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

9,79 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

9,71 AR 178 BUSQUETA ARDANUY, SAIDA ESP 84 Hinaco Monzon 24/02/2022 BRAGA - (POR)

7,45 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 16/04/2022 MONZÓN

AR 4623 CAJAL PASTOR, DANIELA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

ARF 306 CASTIELLA SANMARTÍN, NATALIA ESP 90 Finish Line Atletismo

AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5239 MARIN ESTER, ALBA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4679 SOLANAS POLOVINKINA, ALEXIA ESP 6 Atletismo Zuera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 2673 ANDREU SANZ, ISABEL ESP 99 At. Intec-Zoiti

AR 178 BUSQUETA ARDANUY, SAIDA ESP 84 Hinaco Monzon

AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 4652 FERNANDEZ DE LUCO ARNAL, IXEYA ESP 6 Atletismo Zuera SI

AR 4120 FOFANA KEITA, AICHA ESP 6 Hinaco Monzon

AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Atletica Turolense

AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera SI

ARF 339 SEBASTIÁN SÁNCHEZ, LUNA ESP 6 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 4125 ALAS BANDRES, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon

AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

AR 1298 MORENO DOÑATE, ESTEFANIA ESP 92 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera SI

ARF 339 SEBASTIÁN SÁNCHEZ, LUNA ESP 6 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 237 CEBOLLADA MARCO, ISABEL ESP 85 At. Intec-Zoiti

AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4104 FANTOVA GARIN, SILVIA ESP 71 Zaragoza atletismo

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF



AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA ESP 86 Alcampo Scorpio 71

AR 1298 MORENO DOÑATE, ESTEFANIA ESP 92 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon

ARF 197 SÁNCHEZ GRACIA, ASHIKA INÉS ESP 3 Finish Line Atletismo

AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4679 SOLANAS POLOVINKINA, ALEXIA ESP 6 Atletismo Zuera SI

ARF 972 TRIGUERO BIOTA, DIANA MARIA ESP 76 Zaragoza atletismo

AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 3956 ALCAINE RUEDA, SARA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 5227 BARDOLET PICON, XENIA ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4123 BATALLA DE LOS SANTOS, ROCIO ESP 8 Atletismo Barbastro

AR 4680 BRUN RIEREA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo

ARF 358 COUSO CUADRADO, CORAL ESP 97 Finish Line Atletismo

AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo

ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER ESP 0 Finish Line Atletismo

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera SI

AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti

AR 4509 LAHOZ YAGÜE, EVA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 351 LOPEZ VAL, CARLA ESP 1 Finish Line Atletismo

AR 4226 LUCAS DE PRADO, KATIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4047 NADAL BARES, CARMEN ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4684 NUÑEZ VALERO, CLARA ESP 8 Atletismo Zuera SI

AR 4682 PÉREZ RODRIGUEZ, LESLI ESP 8 Atletismo Zuera SI

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon

AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4143 SUBIRA GALIANA, SELENE ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4146 TABOADA ARENALES, JULIA ESP 7 Atletismo Barbastro

AR 4406 VILLABONA NEGRETE, ALEJANDRA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

AR 4125 ALAS BANDRES, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

AR 4126 CARREÑO BUISAN, MARTA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 4303 CAZAJOUS , CHLOE FRA 97 Atletismo Zuera SI

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF



AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

AR 4421 ESCARIO GALAN, CARMEN ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Atletismo Zuera SI

AR 5028 KAP , SHIRLEY LUX 91 Alcampo Scorpio 71

AR 4292 LABORDA BALASCH, AMANDA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4539 LAJUSTICIA CORELLANO, MARIA ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 3907 LUACES OROBITG, SUSANA MARIA ESP 84 Atletismo Zuera SI

AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera SI

AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA ESP 99 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4106 STROIA , ALINA ROU 82 Hinaco Monzon

AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Eq

15:30.40 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

16:07.28 AR 4515 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 4030 BERDIEL ESCUIN, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4350 BONACHO ORTIN, EVA MARIA ESP 75 Zaragoza atletismo

AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 4096 SORIA RODRÍGUEZ, CARLOTA ESP 6 At. Intec-Zoiti

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF


